
MATEŘSKÁ ŠKOLA ORLOVICE 62 

 
 

 

Podmínka přijetí: 
 

Dítě, které se podrobuje pravidelným očkováním dle Z. č. 258/2000sb. 

O ochraně veřejného zdraví nebo doloží od lékaře doklad, že je proti nákaze 

imunní nebo se nemůže podrobit očkování pro trvalou kontraindikaci. Zákonný 

zástupce nemusí dokládat u dětí, pro které je vzdělávání povinné. 

Povinné předškolní vzdělávání se nevztahuje na děti s hlubokým mentálním 

postižením. 

 

 

Při řádném zápisu 5.5.2025 
 

Ředitelství MŠ rozhodne o přijetí dětí do MŠ dle následujících kritérií: 

 

 

1.  Ze zákona 5leté dítě /k 31.8. dovrší 5 let/  9                                                                                                                     

 

 

2.  Ze zákona 4leté dítě / k 31.8. dovrší 4 roky/              8                                                                                                           

 

 

3.  Ze zákona 3leté dítě / k 31.8. dovrší 3 let/    

 

4. Přednost má dítě, které má sourozence v MŠ                7                              

 

4. Dítě, které nesplňuje předchozí kritéria bude posouzena individuálně           6 

    ředitelkou školy 

 
 

Každá přihláška bude bodově ohodnocena. Při rovnosti bodů rozhoduje den a měsíc 

narození dítěte, v případě hodina a datum podání žádosti. 

 

 

V Orlovicích 14.4.2025 

Platnost pro školní rok 2025/2026                                           Helena Kotíková  

                                                                                                  ředitelka školy                                        

                                   
                                                                                                                                                                                     


